Powierzone do realizacji zadania oszacowane zostało na kwotę 339 000 zł w tym: 

a) dokumentacja – 30 000 zł, 

b) roboty budowlane i nadzór autorski i inwestorski- 309 000 zł. 

2. Województwo przekaże Gminie dotację celową na rachunek 45 9598 0007 0100 0173 2001 

0001 w łącznej kwocie 169 500 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych), co stanowi 

50 % szacunkowej całkowitej wartości zadania, o której mowa w ust. 1 tj. 

a) dokumentacja – 15 000 zł, 

b) roboty budowlane – 154 500 zł. z tego: 

- w roku 2025 -15 000 zł, 

- w roku 2026 – 154 500 zł. 

3. Nawiązując do ust.

[...]

z oryginałem nie jest wymagane. 

9. Niewykorzystana część dotacji zostanie zwrócona w terminie określonym w ust. 8. 

10. Gmina przekaże na realizację zadania pomoc rzeczową.  

Szacowana wartość pomocy rzeczowej stanowiąca 50 % całkowitej, szacunkowej wartości zadania wynosi 

169 500 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych), rozumiana jest jako poniesienie 

wydatków inwestycyjnych na powierzone zadanie i zostanie przekazana po zakończeniu realizacji zadania. 

Przekazana pomoc rzeczowa po zakończeniu realizacji zadania dotyczyć będzie wszystkich wydatków 

poniesionych przez Gminę od dnia zawarcia porozumienia do dnia jego końcowego rozliczenia.